MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES, QUERETARO

RFT PRIMER TRIMESTRE 2019

FOLIO

QUE190101505339
QUE190101505380
QUE190101505414
QUE190101507257
QUE190101507752
QUE190101507777
QUE190101508124
QUE190101505243
QUE190101505309
QUE190101505343
QUE190101505462
QUE190101505687
QUE190101507015
QUE190101507151
QUE190101507922
QUE190101508917
QUE190101505273
QUE190101505494
QUE190101507883
QUE190101508537
QUE190101511623
QUE190101507024
QUE190101507615
QUE190101508105
QUE190101508981
QUE190101507002
QUE190101507564
QUE190101507985
QUE190101509060
QUE190101509221
QUE190101505446
QUE190101505488
QUE190101507118
QUE190101507420
QUE190101507794
QUE190101509280
QUE190101509406
QUE190101509849
QUE190101505482
QUE190101505686
QUE190101507055

UNIDAD DE MEDIDA META
Metros lineales
Metros lineales
Metros lineales
Otros

Otros

Otros

Vivienda
Metros lineales
Metros lineales
Metros lineales
Otros

Metros lineales
Otros

Otros

Vivienda
Vivienda
Metros lineales
Metros lineales
Otros

Vivienda

Lote

Otros

Otros

Otros

Vivienda

Otros

Otros

Otros

Vivienda
Vivienda
Metros Cuadrados
Metros lineales
Otros

Otros

Otros

Vivienda
Vivienda
Vivienda
Metros lineales
Metros lineales
Otros

META MODIFICADA

102.4 102.4
153 153
116 116

3 3
2 2
2 2
2 2

2547 2547
156 156
100 100
259 259
330 330

3 3
15 15
1 1

1 1
416 416
81.5 82
5 5

1 1

3 3

3 3

2 2

1 1

1 1

3 3

6 6

5 5

2 2

1 1

3040 3040

174 174
1 1
8 8
2 2
1 1
2 2
1 1
40 40
254 254
1 1



QUE190101507302 Otros 3 3
QUE190101508050 Vivienda 3 3
QUE190101508084 Vivienda 1 1
QUE190101508162 Otros 1 1
QUE190101509123 Vivienda 1 1
QUE190101509522 Vivienda 1 1
QUE190101507091 Otros 4 4
QUE190101508463 Vivienda 2 2
QUE190101508486 Vivienda 1 1
QUE190101508511 Vivienda 1 1
C.P. MARIA ELENA RIOS FERRUZCA C.P. MIRIAM RESENDIZ ARANDA
RESPONSABLE DE CAPTURA TESORERA MUNICIPAL

ENLACE RFT



